

## Lanpostuen Zerrenda

5/2/2016

Orrialde 1 de 15

## Alkatetza

## Zerbitzu Orokorrak

## Aholkularitza

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T	D	O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
8198	ALKATEAREN AHOAKULARIA	S	EV	AG	--											VerTablaLiterales	Udaletxea
8200	ALKATEAREN AHOAKULARIA	S	EV	AG	--											VerTablaLiterales	Udaletxea
8199	ALKATEAREN AHOAKULARIA	S	EV	AG	--											VerTablaLiterales	Udaletxea
8203	UDAL TALDE POLITIKOEN AHOAKULARIA	S	EV	AG	--											VerTablaLiterales	Udaletxea
8213	UDAL TALDE POLITIKOEN AHOAKULARIA (%50)	S	EV	AG	--											VerTablaLiterales	Udaletxea
8201	UDAL TALDE POLITIKOEN AHOAKULARIA (%50)	S	EV	AG	--											VerTablaLiterales	Udaletxea
8202	UDAL TALDE POLITIKOEN AHOAKULARIA (%50)	S	EV	AG	--											VerTablaLiterales	Udaletxea
8212	UDAL TALDE POLITIKOEN AHOAKULARIA (%50)	S	EV	AG	--											VerTablaLiterales	Udaletxea
8238	UDAL TALDE POLITIKOEN AHOAKULARIA (%50)	S	EV	AG	--											VerTablaLiterales	Udaletxea
8204	UDAL TALDE POLITIKOEN AHOAKULARIA (%50)	S	EV	AG	--											VerTablaLiterales	Udaletxea

## Zerbitzu Orokorrak

## Administrazioa

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T	D	O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
8205		S	EV	AG	--											VerTablaLiterales	Udaletxea
8208	UDAL TALDE POLITIKOEN ADMINISTRARIA	S	EV	AG	--											VerTablaLiterales	Udaletxea
8206	UDAL TALDE POLITIKOEN ADMINISTRARIA	S	EV	AG	--											VerTablaLiterales	Udaletxea
8209	UDAL TALDE POLITIKOEN ADMINISTRARIA	S	EV	AG	--											VerTablaLiterales	Udaletxea
8207	UDAL TALDE POLITIKOEN ADMINISTRARIA	S	EV	AG	--											VerTablaLiterales	Udaletxea
8210	UDAL TALDE POLITIKOEN ADMINISTRARIA	S	EV	AG	--											VerTablaLiterales	Udaletxea
8211	UDAL TALDE POLITIKOEN ADMINISTRARIA (%50)	S	EV	AG	--											VerTablaLiterales	Udaletxea

## Euskara

## Euskara

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T	D	O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
2611	HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21			27.396,13	4TP		Goi mailako titulaturia			Etxe Sorgindua
2610	HIZKUNTZA NORMALKUNTZAKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21			27.396,13	4TP		Goi mailako titulaturia			Etxe Sorgindua
112	ITZULTZAILEA	S	FC	AG	CO	AES	C1	14			16.037,63	4TP		Goi Mailako Batxilergoa			Etxe Sorgindua
7821	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11			15.412,29	2	1/1/2009	Eskola Graduatua			Etxe Sorgindua

## Gazteria

## Gazteria

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T	D	O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
7875	GIZARTEGINTZA TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17			21.267,01	3	1/1/2009	Erdi Mailako Titulazioa			Tangora Etxea
7867	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11			15.412,29	2	1/1/2009	Eskola Graduatua			Tangora Etxea

## Lankidetzak

## Lankidetzak

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T	D	O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
7877	GIZARTEGINTZA TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17			21.267,01	3	1/1/2009	Erdi Mailako Titulazioa			Tangora Etxea

## Kalitatea

## Kalitatea

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T	D	O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
7878	KALITATE ETA ANTOLAKETA TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21			28.009,03	4	1/1/2009	Goi mailako titulaturia			Alango Eraikina
7880	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14			16.278,92	2		Goi Mailako Batxilergoa			Alango Eraikina
63	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11			15.412,29	2	31/5/1993	Eskola Graduatua			Udaletxea

## Lanpostuen Zerrenda

5/2/2016

Orrialde 2 de 15

## Ekonomia eta Ogasun Arloa

## Kontuhartzaitetza

## Kontuhartzaile Orokorra

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
13	KONTU-HARTZAILE NAGUSIA	S	FC	FHN	CO	FHE	A1	30	34.656,37	4	28/7/2000	Gaikutza Nazionalako funtzionarioak			Udaletxea

## Kontuhartzaitetza

## Kontabilitate eta Fiskalizazioa

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
17	KONTABILITATE ETA FISKALIZAZIO ARDURADUNA	S	FC	AG	CO	G/E	A1	26	36.451,61	4	29/7/1995	Ekonomia zientzietan Lizenziatua			Udaletxea
3244	KONTABILITATE ETA FISKALIZAZIOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21	27.161,46	3		Ekonomi edo/eta enpresa-zientzietan Lizenziatua			Udaletxea
7300	KONTABILITATE ETA FISKALIZAZIOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21	27.161,46	3		Ekonomi edo/eta enpresa-zientzietan Lizenziatua			Udaletxea
109	KONTABILITATEKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17	20.412,09	3	31/12/2002	Ekonomi edo enpresa-zientzietan diplomatua			Udaletxea
39	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	31/5/1994	Goi Mailako Batxilergoa			Udaletxea
33	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	1/1/2003	Goi Mailako Batxilergoa			Udaletxea
3243	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2		Eskola Graduatua			Udaletxea
7840	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2		Eskola Graduatua			Udaletxea
7850	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	1/1/2009	Eskola Graduatua			Udaletxea
7842	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2		Eskola Graduatua			Udaletxea

## Kontuhartzaitetza

## Aholkularitza Juridikoa

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
21	AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA	S	FC	AG	CO	AGE	A1	24	32.082,99	4		Zuzenbidean Lizenziatua			Udaletxea
71	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2		Eskola Graduatua			Udaletxea

## Kontuhartzaitetza

## Errentak eta Ordainarazpenak

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
6920	ERRENTETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21	27.161,46	3	31/12/2005	Ekonomi edo/eta enpresa-zientzietan Lizenziatua			Udaletxea
8164	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	1/1/2016	Goi Mailako Batxilergoa			Udaletxea
6913	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	31/12/2007	Goi Mailako Batxilergoa			Udaletxea
34	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	29/7/1995	Goi Mailako Batxilergoa			Udaletxea
392	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	1/1/2003	Goi Mailako Batxilergoa			Udaletxea
6912	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	31/12/2007	Goi Mailako Batxilergoa			Udaletxea
70	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	29/7/1995	Eskola Graduatua			Udaletxea
74	MANDATARIA	N	FC	AG	CO	AGE	AP	8	11.541,51	2	1/1/2003	Eskolako ziurtagiria			Udaletxea

## Diruzaintza-Zergabilketa

## Diruzaina

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
14	DIRUZAINA	S	FC	FHN	CO	FHE	A1	30	34.656,37	4	31/12/2002	Gaikutza Nazionalako funtzionarioak			Udaletxea

## Diruzaintza-Zergabilketa

## Diruzaintza-Zergabilketa

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
92	GOI MAILAKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21	27.161,46	3		Ekonomia zientzietan Lizenziatua			Udaletxea
8166	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	1/1/2016	Goi Mailako Batxilergoa			Udaletxea
38	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	31/12/1994	Goi Mailako Batxilergoa			Udaletxea
231	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2		Eskola Graduatua			Udaletxea
43	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	1/1/2003	Eskola Graduatua			Udaletxea
7844	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2		Eskola Graduatua			Udaletxea
6918	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2		Eskola Graduatua			Santa Klara Jaure
6914	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2		Eskola Graduatua			Udaletxea

## Sustapen Ekonomikoa

## Sustapen Ekonomikoa

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
7905	EKONOMIA SUSTAPENEN ARDURADUNA	S	FC	AG	CO	AES	A1	24	34.213,6	3		Goi mailako titulata	Inglés: B2 o equivalente		Elkartegi

## Lanpostuen Zerrenda

5/2/2016

Orrialde 3 de 15

## Ekonomia eta Ogasun Arloa

Sustapen Ekonomikoa										Getxolan									
KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T	D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua			
7889	LAN ETA GARAPEN EKONOMIKOKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21		27.499,94	3		Goi mailako titulaturia			Elkartegi			
7888	LAN ETA GARAPEN EKONOMIKOKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21		27.499,94	3		Goi mailako titulaturia			Elkartegi			
7890	LAN ETA GARAPEN EKONOMIKOKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21		27.499,94	3		Goi mailako titulaturia			Elkartegi			
7891	LAN ETA GARAPEN EKONOMIKOKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21		27.499,94	3	1/1/2009	Goi mailako titulaturia			Elkartegi			
7892	LAN ETA GARAPEN EKONOMIKOKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21		27.499,94	3	1/1/2009	Goi mailako titulaturia			Elkartegi			
7893	LAN ETA GARAPEN EKONOMIKOKO ERDI-MAILAKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17		21.236,77	3	1/1/2009	Erdi Mailako Titulazioa			Elkartegi			
7895	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14		16.278,92	2	1/1/2009	Goi Mailako Batxilergoa			Elkartegi			
7894	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14		16.278,92	2		Goi Mailako Batxilergoa			Elkartegi			
7896	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11		15.412,29	2		Eskola Graduatua			Elkartegi			

Sustapen Ekonomikoa										Turismoa									
KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T	D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua			
328	ENPRESA ETA EKINTZA TURISTIKOEN TEKNIKARIA	S	FC	AG	CO	AES	A2	17		20.068,86	3	31/12/2007	Turismo Diplomatura			Aiboa Institutua			
329	ENPRESA ETA EKINTZA TURISTIKOEN TEKNIKARIA	S	FC	AG	CO	AES	A2	17		20.068,86	3	28/7/2000	Turismo Diplomatura			Aiboa Institutua			
7908	INFORMATZAILE TURISTIKOA	N	FC	AG	CO	AES	C1	14		16.278,92	2	1/1/2009	Goi Mailako Batxilergoa	Inglés: 3º EOI Frances/Ale mán: 3º EOI		Aiboa/Ereaga			
7906	INFORMATZAILE TURISTIKOA	N	FC	AG	CO	AES	C1	14		16.278,92	2	1/1/2009	Goi Mailako Batxilergoa	Inglés: 3º EOI Frances/Ale mán: 3º EOI		Aiboa/Ereaga			
7907	INFORMATZAILE TURISTIKOA	N	FC	AG	CO	AES	C1	14		16.278,92	2	1/1/2009	Goi Mailako Batxilergoa	Inglés: 3º EOI Frances/Ale mán: 3º EOI		Aiboa/Ereaga			
7909	INFORMATZAILE TURISTIKOA	N	FC	AG	CO	AES	C1	14		16.278,92	2		Goi Mailako Batxilergoa	Inglés: 3º EOI Frances/Ale mán: 3º EOI		Aiboa/Ereaga			

Kontratazio eta Erosketak										Kontratazio eta Erosketak									
KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T	D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua			
589	ONDARE, KONTRATAZIO ETA EROSKETETAKO ARDURADUNA	S	FC	AG	CO		A1	24		33.459,52	4		Zuzenbidean Lizentziatua edo parekoa			Fueros, 8			
7852	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11		15.412,29	2		Eskola Graduatua			Fueros, 8			

Kontratazio eta Erosketak										Aholkularitza Juridikoa									
KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T	D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua			
1529	A.O.T. AHOULKULARITZA JURIDIKOA	N	FC	AG	CO	AGE	A1	21		27.466,82	4	31/12/2007	Zuzenbidean Lizentziatua			Fueros, 8			
7887	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AGE	A1	21		27.466,82	4		Zuzenbidean Lizentziatua			Fueros, 8			
7846	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11		15.412,29	2	1/1/2009	Eskola Graduatua			Fueros, 8			
7848	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11		15.412,29	2		Eskola Graduatua			Fueros, 8			

Kontratazio eta Erosketak										Erosketak									
KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T	D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua			
105	EROSKETETAKO ARDURADUNA	S	FC	AG	CO	G/E	A2	17		20.707,81	3	1/1/2000	Erdi Mailako Titulazioa			Fueros, 8			

Kontratazio eta Erosketak										Administrazio Idazkaria									
KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T	D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua			
64	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11		15.412,29	2	31/5/1994	Eskola Graduatua			Fueros, 8			
66	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11		15.412,29	2		Eskola Graduatua			Fueros, 8			

## Lanpostuen Zerrenda

5/2/2016

Orrialde 4 de 15

## Gizarte-Zerbitzuetako Arloa

Zuzendaritza										Zuzendaritza									
KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua				
87	GIZARTE-ZERBITZUETAKO ARDURADUNA	S	FC	A3	CO		A1/A2	24	34.246,23	3	29/7/1995				Getxoko Administr				
7898	KUDEAKETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AGE	A2	17	20.492,3	3	1/1/2009	Erdi Mailako Titulazioa			Getxoko Administr				
56	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	29/7/1995	Eskola Graduatua			Getxoko Administr				

Gizarte-Zerbitzuak										Gizarte-Zerbitzuak									
KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua				
7874	LAGUNTZA TEKNIKO ETA KUDEAKETAREN ARDURADUNA	S	FC	AG	CO	AES	A2	21	26.944,33	3		Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
89	GIZARTE ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21	27.466,82	4	31/12/1993	Goi mailako titulatur			Getxoko Administr				
102	PROGRAMEN KOORDINATZAILEA	S	FC	AG	CO	AES	A2	20	25.424,82	3	29/7/1995	Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
7252	PROGRAMEN KOORDINATZAILEA	S	FC	AG	CO	AES	A2	20	25.424,82	3	1/1/2006	Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
101	PROGRAMEN KOORDINATZAILEA	S	FC	AG	CO	AES	A2	20	25.424,82	3		Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
6924	EMAKUMEEN AUKERA BERDINTASUNERAKO AGENTEA (EABA)	N	FC	AG	CO	AES	A2	17	21.723,4	3	1/1/2003	Erdi Mailako Titulazioa			Getxoko Administr				
7899	GIZARTE LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17	19.857,94	3		Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
322	GIZARTE LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17	19.857,94	3	31/12/2002	Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
6927	GIZARTE LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17	19.857,94	3	1/1/2003	Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
6925	GIZARTE LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17	19.857,94	3	1/1/2003	Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
7902	GIZARTE LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17	19.857,94	3	1/1/2009	Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
7903	GIZARTE LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17	19.857,94	3	1/1/2009	Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
323	GIZARTE LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17	19.857,94	3	31/12/2002	Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
428	GIZARTE LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17	19.857,94	3	31/12/2002	Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
324	GIZARTE LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17	19.857,94	3	31/12/2002	Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
429	GIZARTE LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17	19.857,94	3	31/12/2002	Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
7900	GIZARTE LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17	19.857,94	3		Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
103	GIZARTE LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17	19.857,94	3	31/12/1993	Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
6926	GIZARTE LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17	19.857,94	3	1/1/2003	Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
104	GIZARTE LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17	19.857,94	3	31/12/2007	Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
7901	GIZARTE LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17	19.857,94	3		Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
7904	GIZARTE LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17	19.857,94	3	1/1/2009	Gizarte-lanean Diplomaduna			Getxoko Administr				
8169	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	1/1/2016	Goi Mailako Batxilergoa			Getxoko Administr				
8167	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	1/1/2016	Goi Mailako Batxilergoa			Getxoko Administr				
8168	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	1/1/2016	Goi Mailako Batxilergoa			Getxoko Administr				
6917	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2		Eskola Graduatua			Getxoko Administr				
50	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	28/7/2000	Eskola Graduatua			Getxoko Administr				
6916	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	1/1/2003	Eskola Graduatua			Getxoko Administr				
7858	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	1/1/2009	Eskola Graduatua			Getxoko Administr				
325	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	31/12/2004	Eskola Graduatua			Getxoko Administr				
7854	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	1/1/2009	Eskola Graduatua			Getxoko Administr				
7860	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2		Eskola Graduatua			Getxoko Administr				
326	MANDATARIA	N	FC	AG	CO	AGE	AP	8	15.399,71	2	1/1/2003	Eskolako ziurtagiria	PROTOCOLO		Getxoko Administr				
77	EGUNEKO ZENTROKO MANDATARIA	N	FC	AG	CO	AGE	AP	8	12.254,03	2	1/1/2003	Eskolako ziurtagiria			Getxoko Administr				
75	EGUNEKO ZENTROKO MANDATARIA	N	FC	AG	CO	AGE	AP	8	12.254,03	2	31/12/2004	Eskolako ziurtagiria			Getxoko Administr				
76	EGUNEKO ZENTROKO MANDATARIA	N	FC	AG	CO	AGE	AP	8	12.254,03	2	31/12/2007	Eskolako ziurtagiria			Getxoko Administr				

Osasun Publikoa										Osasun Publikoa									
KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua				
8188	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	1/1/2016	Goi Mailako Batxilergoa			Getxoko Administr				

## Lanpostuen Zerrenda

5/2/2016

Orrialde 5 de 15

## Arlo Juridiko Administratiboa

Idazkaitza Orokorra										Idazkaritza Orokorra									
KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua				
11	IDAZKARIA	S	FC	FHN	CO	FHE	A1	30	34.656,37	4	29/7/1995	Gaikuntza Nazionalako funtzionariak			Udaletxea				
3248	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AGE	A1	21	27.466,82	4	1/1/2003	Zuzenbidean Lizenziatua			Udaletxea				
8170	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	1/1/2016	Goi Mailako Batxilergoa			Udaletxea				
28	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	28/7/2000	Goi Mailako Batxilergoa			Udaletxea				
Zerbitzu Orokorrak										Hezkuntza									
46	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	31/5/1993	Eskola Graduatua			Udaletxea				
Zerbitzu Orokorrak										Barne Erregimena									
16	BARNE ERREGIMENENKO ARDURADUNA	S	FC	AG	CO	AGE	A1	24	35.177,55	4	1/1/2003	Zuzenbidean Lizenziatua			Udaletxea				
7236	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AGE	A1	21	27.466,82	3	28/7/2000	Zuzenbidean Lizenziatua			Udaletxea				
2962	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2		Eskola Graduatua			Udaletxea				
3249	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	1/1/2003	Eskola Graduatua			Udaletxea				
Zerbitzu Orokorrak										Estadistika									
37	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	29/7/1995	Goi Mailako Batxilergoa			Udaletxea				
8172	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	1/1/2016	Goi Mailako Batxilergoa			Udaletxea				
Zerbitzu Orokorrak										Erregistro Orokorra									
31	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	28/7/2000	Goi Mailako Batxilergoa			Udaletxea				
55	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	31/5/1993	Eskola Graduatua			Udaletxea				
Zerbitzu Orokorrak										Artxiboa									
88	ARTXIBOZAINA	S	FC	AG	CO	AES	A1	21	27.704,09	4	29/7/1995	Goi mailako titulaturia			Udaletxea				
8171	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	1/1/2016	Goi Mailako Batxilergoa			Udaletxea				
67	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	31/5/1994	Eskola Graduatua			Udaletxea				
Zerbitzu Orokorrak										Atezaintza									
73	ATEZAINEN ARDURADUNA	S	FC	AG	CO	G/E	AP	11	17.356,74	2	28/7/2000	Eskolako ziurtagiria		PROTOCOLO	Udaletxea				
330	TELEFONISTA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.396,98	2	29/7/1995	Eskola Graduatua			Udaletxea				
332	ATEZAINA	N	FC	AG	CO	AGE	AP	9	12.469,65	2	31/12/1994	Eskolako ziurtagiria			Udaletxea				
6961	MANDATARIA	N	FC	AG	CO	AGE	AP	8	11.541,51	2		Eskolako ziurtagiria			Santa Klara Jaure				
297	FOTOKOPIAGAILUAREN MANDATARIA	N	FC	AG	CO	AGE	AP	8	13.824,5	2	1/1/2003	Eskolako ziurtagiria			Udaletxea				

## Lanpostuen Zerrenda

5/2/2016

Orrialde 6 de 15

## Langileria, Antolakuntza eta Informatika Arloa

Langileria, Antolakuntza eta Inform. Zuzendaritza

Langileria, Antolakuntza eta Infor. Zuzendaritza

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
19	GIZA BALIABIDE ETA ANTOLAKETA ARDURADUNA	S	FC	A3	CO		A1	26	44.074,08	3	1/8/2015	Goi mailako titulaturia		Disponibilidad absoluta	Etxe Sorgindua

Langileria, Antolakuntza eta Inform

Langileria

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
6911	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AGE	A1	21	27.466,82	4	1/1/2003	Zuzenbidean Lizenziatua			Etxe Sorgindua
7885	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AGE	A1	21	27.466,82	4	1/1/2009	Zuzenbidean Lizenziatua			Etxe Sorgindua
7886	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AGE	A1	21	27.466,82	4	1/1/2009	Zuzenbidean Lizenziatua			Etxe Sorgindua
333	LANGILERIAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21	28.429,29	4		Zuzenbidean Lizenziatua			Etxe Sorgindua
6923	ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A2	17	20.492,	3		Arriskuen prebentzioko goi teknikaria			Etxe Sorgindua
7303	LANGILERIAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AGE	A2	17	20.492,	3		Erdi Mailako Titulazioa			Etxe Sorgindua

Langileria, Antolakuntza eta Inform

Informatika

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
86	INFORMATIKA ARDURADUNA	S	FC	AG	CO	AES	A1	24	35.180,15	4	29/7/1995	Goi mailako titulaturia			Etxe Sorgindua
434	INFORMATIKAKO EGITASMOEN ARDURADUNA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21	26.985,95	3	1/1/2009	Informatikan Lizenziatua			Etxe Sorgindua
435	INFORMATIKAKO EGITASMOEN ARDURADUNA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21	26.985,95	3		Informatikan Lizenziatua			Etxe Sorgindua
6922	SISTEMETAKO ETA DATU-BASEETAKO ARDURADUNA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21	26.985,95	3		Telekomunikazio Ingeniaria			Etxe Sorgindua
6921	SARE ETA SEGURTASUNEKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21	26.985,95	3	1/1/2003	Informatikan Lizenziatua			Etxe Sorgindua
6932	ANALISTA PROGRAMATZAILEA	N	FC	AG	CO	AES	C1	14	16.004,22	2	1/1/2003	II. Mailako L.H. Informatika adarra edo parekoa			Etxe Sorgindua
334	OPERADORE - PROGRAMATZAILEA	N	FC	AG	CO	AES	C1	14	16.004,22	2		II. Mailako L.H. Informatika adarra edo parekoa			Etxe Sorgindua
119	OPERADORE - PROGRAMATZAILEA	N	FC	AG	CO	AES	C1	14	16.004,22	2	28/7/2000	Goi Mailako Batxilergoa			Etxe Sorgindua
6930	ERABILTZAILAEN ARRETARAKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	C1	14	16.004,22	3	1/1/2003	II. Mailako L.H. Informatika adarra edo parekoa			Etxe Sorgindua
6931	WEB MASTER	N	FC	AG	CO	AES	C1	14	16.004,22	2		II. Mailako L.H. Informatika adarra edo parekoa			Etxe Sorgindua

Langileria, Antolakuntza eta Inform

Antolakuntza

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
6910	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AGE	A1	21	27.466,82	4		Zuzenbidean Lizenziatua			Etxe Sorgindua

Langileria, Antolakuntza eta Inform

Administrazio Idazkaria

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
8175	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2		Goi Mailako Batxilergoa			Etxe Sorgindua
8176	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2		Goi Mailako Batxilergoa			Etxe Sorgindua
8177	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2		Goi Mailako Batxilergoa			Etxe Sorgindua
8180	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2		Goi Mailako Batxilergoa			Etxe Sorgindua
3232	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2		Eskola Graduata			Etxe Sorgindua
7881	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	1/1/2009	Eskola Graduata			Etxe Sorgindua
432	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	28/7/2000	Eskola Graduata			Etxe Sorgindua
7831	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	1/1/2009	Eskola Graduata			Etxe Sorgindua
7856	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	1/1/2009	Eskola Graduata			Etxe Sorgindua
6629	MANDATARIA	N	FC	AG	CO	AGE	AP	8	11.541,51	2	1/1/2003	Eskolako ziurtagiria	OP. A EXTINGUIR		Etxe Sorgindua

Langileria, Antolakuntza eta Inform

Barrualdeen Artatena

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
255	GARBIKETA-ARDURADUNA	S	FC	AG	CO	G/E	C2	13	15.554,78	2		Eskola Graduata			Etxe Sorgindua
415	GARBIKETA LANGILEA LANALDI OSOA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	11.354,34	1		Eskolako ziurtagiria		A EXTINGUIR	Urgull

**Lanpostuen Zerrenda**

5/2/2016

Orrialde 7 de 15

**Langileria, Antolakuntza eta Informatika Arloa**

Langileria, Antolakuntza eta Inform

Herriakastetxetako Ataltzainak

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T	D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
394	ESKOLAKO ATEZAINA	N	FC	AG	CO	AES	AP	9		12.198,83	2	28/7/2000	Eskolako ziuertagiria			San Ignacio LHI
268	ESKOLAKO ATEZAINA	N	FC	AG	CO	AES	AP	9		12.198,83	2	29/7/1995	Eskolako ziuertagiria			Saratxaga HI
269	ESKOLAKO ATEZAINA	N	FC	AG	CO	AES	AP	9		12.198,83	2	28/7/2000	Eskolako ziuertagiria			Juan Bautista Zab
265	ESKOLAKO ATEZAINA	N	FC	AG	CO	AES	AP	9		12.198,83	2	29/7/1995	Eskolako ziuertagiria			Andra Mari LHI
340	ESKOLAKO ATEZAINA	N	FC	AG	CO	AES	AP	9		12.198,83	2	27/9/1995	Eskolako ziuertagiria			Larrañazubi LHI
267	ESKOLAKO ATEZAINA	N	FC	AG	CO	AES	AP	9		12.198,83	2	28/7/2000	Eskolako ziuertagiria			Romo LHI
264	ESKOLAKO ATEZAINA	N	FC	AG	CO	AES	AP	9		12.198,83	2	29/7/1995	Eskolako ziuertagiria			Zubilleta LHI
266	ESKOLAKO ATEZAINA	N	FC	AG	CO	AES	AP	9		12.198,83	2	28/7/2000	Eskolako ziuertagiria			Gobela Ikastola
270	ESKOLAKO ATEZAINA	N	FC	AG	CO	AES	AP	9		12.198,83	2	28/7/2000	Eskolako ziuertagiria			Geroa Ikastola

## Lanpostuen Zerrenda

5/2/2016

Orrialde 8 de 15

## Zerbitzu Teknikoen Arloa

## Zerbitzu Teknikoen Arloko Zuzendaritza

## Zerbitzu Teknikoen Arloko Zuzendaritza

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
7746	ARKITEKTOA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21	27.499,94	3	1/1/2009	Arkitektoa			Santa Klara Jaure
51	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	31/5/1994	Eskola Graduatua			Santa Klara Jaure

## Administrazio Idazkaria

## Administrazio Idazkaria

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
8181	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	1/1/2016	Goi Mailako Batxilergoa			Santa Klara Jaure
8165	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	1/1/2016	Goi Mailako Batxilergoa			Udaletxea
32	UNITATE ARDURADUNA	S	FC	AG	CO	G/E	C1	14	16.730,43	2		Goi Mailako Batxilergoa			Santa Klara Jaure
6919	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	1/1/2003	Eskola Graduatua			Santa Klara Jaure
81	MANDATARIA	N	FC	AG	CO	AGE	AP	8	11.541,51	2	31/12/2005	Eskolako ziurtagiria			Santa Klara Jaure
6628	MANDATARIA	N	FC	AG	CO	AGE	AP	8	11.541,51	2	31/12/2007	Eskolako ziurtagiria		OP. A EXTINGUIR	Santa Klara Jaure

## Hirigintza eta Arkitektura

## Hirigintza Planeamendu eta Kudeaketa

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
97	APAREJADOREA	N	FC	AG	CO	AES	A2	20	26.410,61	3	29/7/1995	Arkitekto Teknikoa			Santa Klara Jaure
7883	APAREJADOREA	N	FC	AG	CO	AES	A2	20	26.410,61	3	1/1/2009	Arkitekto Teknikoa			Santa Klara Jaure
7882	APAREJADOREA	N	FC	AG	CO	AES	A2	20	26.410,61	3		Arkitekto Teknikoa			Santa Klara Jaure

## Hirigintza eta Arkitektura

## Hirigintza Disziplina

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
93	UNITATEKO BURUA	S	FC	AG	CO	G/E	A1	24	35.181,15	4	1/1/2003	Arkitektoa			Santa Klara Jaure
7297	ARKITEKTOA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21	27.499,94	3	30/4/2006	Arkitektoa			Santa Klara Jaure
6908	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AGE	A1	21	27.466,82	4		Zuzenbidean Lizentziatua			Santa Klara Jaure
6909	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AGE	A1	21	27.466,82	4	1/1/2003	Zuzenbidean Lizentziatua			Santa Klara Jaure
335	APAREJADOREA	N	FC	AG	CO	AES	A2	20	26.410,61	3		Arkitekto Teknikoa			Santa Klara Jaure
98	APAREJADOREA	N	FC	AG	CO	AES	A2	20	26.410,61	3	28/7/2000	Arkitekto Teknikoa			Santa Klara Jaure

## Hirigintza eta Arkitektura

## Bulego Teknikoa

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
115	DELINEATZAILEA	N	FC	AG	CO	AES	C1	14	15.549,56	2		Goi Mailako Batxilergoa			Santa Klara Jaure
113	DELINEATZAILEA	N	FC	AG	CO	AES	C1	14	15.549,56	2		Goi Mailako Batxilergoa			Santa Klara Jaure

## Hirigintza eta Arkitektura

## Administrazio Zerbitzuak

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
8183	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	1/1/2016	Goi Mailako Batxilergoa			Santa Klara Jaure
40	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	1/1/2003	Eskola Graduatua		A EXTINGUIR	Santa Klara Jaure
7823	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2		Eskola Graduatua			Santa Klara Jaure
395	MANDATARIA	N	FC	AG	CO	G/E	AP	9	12.181,41	2	1/1/2003	Eskolako ziurtagiria			Santa Klara Jaure

## Azpiegitura eta Zerbitzuak

## Azpiegitura eta Zerbitzuen Zuzendaritza

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
83	AZPIEGITURA ETA ZERBITUETAKO ARDURADUNA	S	FC	AG	CO	G/E	A1	26	36.451,61	4	1/1/2015				Santa Klara Jaure

## Azpiegitura eta Zerbitzuak

## Azpiegitura

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
84		S	FC	AG	CO	G/E	A1	24	35.181,15	3	29/7/1995				Santa Klara Jaure
106	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA	N	FC	AG	CO	AES	A2	20	26.528,81	3		Herrian Ingeniari Teknikoa			Santa Klara Jaure
7411	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA	N	FC	AG	CO	AES	A2	20	26.528,81	3		Herrian Ingeniari Teknikoa			Santa Klara Jaure

## Azpiegitura eta Zerbitzuak

## Zerbitzuak eta Ingurugiroa

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
7884	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AGE	A1	21	27.466,82	3		Zuzenbidean Lizentziatua			Santa Klara Jaure
107	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA	N	FC	AG	CO	AES	A2	20	26.525,07	3	29/7/1995	Erdi Mailako Titulazioa			Santa Klara Jaure
336	INGURUMEN TEKNIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	A2	20	26.371,88	3		Erdi Mailako Titulazioa			Santa Klara Jaure
108	INGURUMEN TEKNIKARIA	S	FC	AG	CO	AES	A2	20	26.459,85	3	1/1/2015	Erdi Mailako Titulazioa			Santa Klara Jaure
228	OSASUN IKUSKATZAILEA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.384,46	2		Eskola Graduatua			Aiboa Institutua

## Azpiegitura eta Zerbitzuak

## Biltegia

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
300	BILTEGIAREN ARDURADUNA	N	FC	AG	CO	G/E	AP	8	13.818,16	1		Eskolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr



## Lanpostuen Zerrenda

5/2/2016

Orrialde 9 de 15

## Zerbitzu Teknikoen Arloa

## Azpiegitura eta Zerbitzuak

## Bulego Tekniko

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
8197	INDUSTRIAKO INGENIARI TEKNIKOA	N	FC	AG	CO	AES	A2	20	26.525,07	3	1/1/2015	Industri Ingeniari Teknikoa edo parekoa			Getxoko Udal Bule
337	DELINEATZAILEA	N	FC	AG	CO	AES	C1	14	15.549,56	2		Goi Mailako Batxilergoa			Santa Klara Jaure
114	DELINEATZAILEA	N	FC	AG	CO	AES	C1	14	15.549,56	2		Goi Mailako Batxilergoa			Santa Klara Jaure

## Azpiegitura eta Zerbitzuak

## Administrazio Zerbitzuak

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
30	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	1/1/2003	Goi Mailako Batxilergoa			Santa Klara Jaure
8184	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	1/1/2016	Goi Mailako Batxilergoa			Santa Klara Jaure
430	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2		Eskola Graduatua			Santa Klara Jaure
7827	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2		Eskola Graduatua			Santa Klara Jaure
7825	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	1/1/2009	Eskola Graduatua			Santa Klara Jaure

## Zerbitzu Juridikoak

## Zerbitzu Juridikoak

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
26	A.O.T. ZERBITZU JURIDIKOEN AZPIARLOA	S	FC	AG	CO	AGE	A1	24	35.103,84	4	31/12/1993	Zuzenbidean Lizentziatua			Santa Klara Jaure
18	A.O.T. ZERBITZU JURIDIKOEN AZPIARLOA	N	FC	AG	CO	AGE	A1	24	35.103,84	4		Zuzenbidean Lizentziatua			Santa Klara Jaure

## Lantaldeak

## Lantaldeen Zuzendaritza

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
6929	HERRI LANETAKO INGENIARI TEKNIKOA	N	FC	AG	CO	AES	A2	20	26.528,81	3	1/1/2003	Herrian Ingeniari Teknikoa			Santa Klara Jaure

## Lantaldeak

## Obra eta Zerbitzuen Mantenimendua

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
211	OBRA ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA	S	FC	AG	CO	G/E	C2	13	21.479,43	2		Eskola Graduatua		Disponibilidad absoluta	Martikoena Tailerr
246	OFIZIAL IGELTSEROA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.308,3	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr
400	OFIZIAL IGELTSEROA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.308,3	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr
243	OFIZIAL IGELTSEROA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.308,3	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr
249	OFIZIAL IGELTSEROA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.308,3	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr
242	OFIZIAL ZURGINA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	12.808,38	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr
240	OFIZIAL ZURGINA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	12.808,38	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr
260	OFIZIAL ELEKTRIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.348,47	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr
258	OFIZIAL ELEKTRIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.348,47	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr
399	OFIZIAL ELEKTRIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.348,47	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr
226	ITURGIN OFIZIALA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.358,98	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr
225	ITURGIN OFIZIALA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.358,98	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr
253	OFIZIAL PINTOREA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.336,08	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr
252	OFIZIAL PINTOREA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.336,08	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr
250	OFIZIAL PINTOREA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.336,08	2		Eskola Graduatua	Camé B		Martikoena Tailerr
283	LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	13.805,49	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr
261	ZURGINTZA LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.307,45	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr
284	LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.032,32	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr
290	LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.032,32	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr
291	LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.032,32	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr
289	LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.032,32	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr
286	LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.032,32	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr
287	LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.032,32	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr
285	LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.032,32	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr
409	LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.032,32	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr
288	LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.032,32	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr

## Lantaldeak

## Hilherriaren Mantenimendua

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
3230	LANGILEBURUA	N	FC	AG	CO	G/E	C2	13	18.879,41	2		Eskola Graduatua	Camé B		Hilerria
403	OFIZIAL IGELTSEROA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.308,3	2		Eskola Graduatua			Hilerria
339	EHORZLEA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	15.235,49	2		Eskola Graduatua			Hilerria
7085	HILERRIKO ATEZAINZAKO ARDURADUNA	N	FC	AG	CO	G/E	AP	10	15.190,16	2		Escolako ziurtagiria			Hilerria
345	HILERRIKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	13.675,63	1		Escolako ziurtagiria			Hilerria
346	HILERRIKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	13.675,63	1		Escolako ziurtagiria			Hilerria
282	HILERRIKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	13.675,63	1		Escolako ziurtagiria			Hilerria
3229	HILERRIKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	13.675,63	1		Escolako ziurtagiria			Hilerria

## Lanpostuen Zerrenda

5/2/2016

Orrialde 10 de 15

## Zerbitzu Teknikoen Arloa

Lantaldeak										Ibilgailuak									
KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua				
219	OFIZIAL GIDARIA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.336,95	2		Eskola Graduatua		MAT. A EXTINGUIR	Martikoena Tailerr				
237	OFIZIAL GIDARIA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.336,95	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr				
236	OFIZIAL GIDARIA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.336,95	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr				
234	OFIZIAL GIDARIA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.336,95	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr				
233	OFIZIAL GIDARIA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.336,95	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr				
232	OFIZIAL GIDARIA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.336,95	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr				
235	OFIZIAL GIDARIA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.336,95	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr				

Lantaldeak										Tailer Mekanikoa									
KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua				
341	TAILER MEKANIKO ETA IBILGAILUEN ARDURADUNA	S	FC	AG	CO	G/E	C2	13	16.462,39	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr				
218	OFIZIAL ERREMENTARIA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.351,06	2		Eskola Graduatua		MAT. A EXTINGUIR	Martikoena Tailerr				
257	OFIZIAL ERREMENTARIA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.351,06	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr				
223	OFIZIAL MEKANIKARIA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.371,79	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr				
343	TAILER MEKANIKOKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.065,72	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				
280	TAILER MEKANIKOKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.065,72	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				
281	TAILER MEKANIKOKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.065,72	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				
342	TAILER MEKANIKOKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.065,72	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				

Lantaldeak										Hondakindegia									
KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua				
344	HONDAKINDEGIKO MAKINA-GIDARIA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	16.337,17	2		Eskola Graduatua	Camé B		Martikoena Tailerr				
272	HONDAKINDEGIKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	13.675,68	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				

Lantaldeak										Urak									
KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua				
212	UREN ARDURADUNA	S	FC	AG	CO	G/E	C2	13	22.314,33	2		Eskola Graduatua	Camé B	Disponibilidad absoluta	Martikoena Tailerr				
227	ITURGIN OFIZIALA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.358,98	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr				
224	ITURGIN OFIZIALA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	20.663,29	2		Eskola Graduatua		Disponibilidad absoluta	Martikoena Tailerr				
6635	LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	13.805,49	2	31/12/2007	Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				
275	ITURBURU ZAINTZAILEA/LANALDI PARTZIALA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	11.433,24	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				
277	UREN LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.035,34	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				
347	UREN LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.035,34	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				
279	UREN LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.035,34	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				
276	UREN LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.035,34	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				
278	UREN LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.035,34	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				
274	UREN LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	12.035,34	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				
408	UR JAGOLEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	13.616,17	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				
348	UR JAGOLEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	13.616,17	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				
263	UR JAGOLEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	13.616,17	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				
262	UR JAGOLEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	13.616,17	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				

Lantaldeak										Saneamendua									
KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua				
213	SANEAMENDU ARDURADUNA	S	FC	AG	CO	G/E	C2	13	21.966,03	2		Eskola Graduatua		Disponibilidad absoluta	Martikoena Tailerr				
244	OFIZIAL IGELTSEROA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.308,3	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr				
248	OFIZIAL IGELTSEROA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.308,3	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr				
402	OFIZIAL IGELTSEROA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11	14.308,3	2		Eskola Graduatua			Martikoena Tailerr				
407	SANEAMENDUKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	13.593,13	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				
310	SANEAMENDUKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	13.593,13	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				
311	SANEAMENDUKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	13.593,13	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				
349	SANEAMENDUKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8	13.593,13	1		Escolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr				

## Lanpostuen Zerrenda

5/2/2016

Orrialde 11 de 15

## Zerbitzu Teknikoen Arloa

Lantaldeak

Bidetasuna

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T	D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
214	BIDEZAINZA ARDURADUNA	S	FC	AG	CO	G/E	C2	13		15.588,04	2		Eskola Graduata			Martikoena Tailerr
245	OFIZIAL IGELTSEROA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11		14.308,3	2		Eskola Graduata			Martikoena Tailerr
254	OFIZIAL PINTOREA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11		14.336,08	2		Eskola Graduata			Martikoena Tailerr
251	OFIZIAL PINTOREA	N	FC	AG	CO	AES	C2	11		14.336,08	2		Eskola Graduata			Martikoena Tailerr
309	BIDEZAINZAKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8		12.006,11	1		Eskolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr
306	BIDEZAINZAKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8		12.006,11	1		Eskolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr
303	BIDEZAINZAKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8		12.006,11	1		Eskolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr
305	BIDEZAINZAKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8		12.006,11	1		Eskolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr
307	BIDEZAINZAKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8		12.006,11	1		Eskolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr
304	BIDEZAINZAKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8		12.006,11	1		Eskolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr
7253	BIDEZAINZAKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8		12.006,11	1		Eskolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr
350	BIDEZAINZAKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8		12.006,11	1		Eskolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr
308	BIDEZAINZAKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8		12.006,11	1		Eskolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr
405	BIDEZAINZAKO LANGILEA	N	FC	AG	CO	AES	AP	8		12.006,11	1		Eskolako ziurtagiria			Martikoena Tailerr

Ondarea eta Etxebizitza

Ondarea eta Etxebizitza

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T	D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
2614	ONDARE TEKNIKARIA (AOT)	N	FC	AG	CO	AGE	A1	21		27.466,82	4	28/7/2000	Zuzenbidean Lizentziatua			Santa Klara Jaure
35	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14		16.278,92	2		Goi Mailako Batxilergoa			Santa Klara Jaure

## Lanpostuen Zerrenda

5/2/2016

Orrialde 12 de 15

## Komunikabideen Arloa

## Zuzendaritza eta Administrazioa

## Zuzendaritza eta Administrazioa

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
85	KOMUNIKAZIO ARLOKO ARDURADUNA	S	FC	A3	LD		A1	24	35.185,47	4	29/7/1995	Kazetaritza Lizentziatua			Urgull
8185	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2	1/1/2016	Goi Mailako Batxilergoa			Urgull
36	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	CO	AGE	C1	14	16.278,92	2		Goi Mailako Batxilergoa			Urgull
7873	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	CO	AGE	C2	11	15.412,29	2	1/1/2009	Eskola Graduatua			Urgull

## Getxo Irratia

## Getxo Irratia

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
91	ALBISTEGIEN ARDURADUNA	S	FC	AG	CO	AES	A1	22	30.146,01	4	31/12/2002	Kazetaritza Lizentziatua			Urgull
90	KAZETARIA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21	24.623,78	4	31/12/1991	Kazetaritza Lizentziatua			Urgull
351	KAZETARIA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21	24.623,78	4	28/7/2000	Kazetaritza Lizentziatua			Urgull
352	KAZETARIA	N	FC	AG	CO	AES	A1	21	24.623,78	4	31/12/2007	Kazetaritza Lizentziatua			Urgull
116	GETXO IRRATIKO ARDURADUN TEKNIKOA	S	FC	AG	CO	AES	C1	14	18.752,97	2		Goi Mailako Batxilergoa			Urgull
118	IKUS-ENTZUNEZKO BALIABIDEEN TEKNIKARI ESPEZIALISTA	N	FC	AG	CO	AES	C1	14	15.153,48	2	1/1/2000	Goi Mailako Batxilergoa			Urgull
117	IKUS-ENTZUNEZKO BALIABIDEEN TEKNIKARI ESPEZIALISTA	N	FC	AG	CO	AES	C1	14	15.153,48	2		Goi Mailako Batxilergoa			Urgull

## Hiritarren Arretako Bulegoak

## Tangora Etxea

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
7305	INFORMATZAILE-TRAMITATZAILEA	N	FC	AG	CO	G/E	C2	17	18.290,05	2	30/4/2006	Eskola Graduatua			HAB Zabala
7306	INFORMATZAILE-TRAMITATZAILEA	N	FC	AG	CO	G/E	C2	17	18.290,05	2	30/4/2006	Eskola Graduatua			HAB Zabala
6630	MANDATARIA	N	FC	AG	CO	AGE	AP	8	15.399,71	2	1/1/2003	Eskolako ziurtagiria	OP. A EXTINGUIR / PROTOCOLO		HAB Zabala
80	MANDATARI JAKINARAZLEA	N	FC	AG	CO	AGE	AP	8	12.209,69	1	31/12/1993	Eskolako ziurtagiria	A EXTINGUIR		Udaletxea

## Hiritarren Arretako Bulegoak

## Romo

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
7308	INFORMATZAILE-TRAMITATZAILEA	N	FC	AG	CO	G/E	C2	17	18.290,05	2	30/4/2006	Eskola Graduatua			HAB Romo
7307	INFORMATZAILE-TRAMITATZAILEA	N	FC	AG	CO	G/E	C2	17	18.290,05	2	30/4/2006	Eskola Graduatua			HAB Romo

## Hiritarren Arretako Bulegoak

## Del Angel Etorbidea

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
7309	INFORMATZAILE-TRAMITATZAILEA	N	FC	AG	CO	G/E	C2	17	18.290,05	2	30/4/2006	Eskola Graduatua			Aingeru Etorbidea
7310	INFORMATZAILE-TRAMITATZAILEA	N	FC	AG	CO	G/E	C2	17	18.290,05	2	30/4/2006	Eskola Graduatua			Aingeru Etorbidea

## Hiritarren Arretako Bulegoak

## Udaletxea

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
7311	INFORMATZAILE-TRAMITATZAILEA	N	FC	AG	CO	G/E	C2	17	18.290,05	2	30/4/2006	Eskola Graduatua			Udaletxea
7312	INFORMATZAILE-TRAMITATZAILEA	N	FC	AG	CO	G/E	C2	17	18.290,05	2	30/4/2006	Eskola Graduatua			Udaletxea
7313	INFORMATZAILE-TRAMITATZAILEA	N	FC	AG	CO	G/E	C2	17	18.290,05	2	30/4/2006	Eskola Graduatua			Udaletxea



## Lanpostuen Zerrenda

5/2/2016

Orrialde 14 de 15

## Hiri Segurtasuneko Arloa

7912	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	1/1/2009	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
7925	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP		Alango Eraikina
169	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP		Alango Eraikina
200	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
165	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	1/1/2000	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
7916	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	1/1/2009	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
196	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	31/12/2002	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
174	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	1/1/2009	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
7917	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	1/1/2009	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
182	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	31/5/1994	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
2974	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	1/1/2003	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
209	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2	31/12/2007	Eskola Graduatua	A2 y BTP		Alango Eraikina
147	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
2968	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	31/12/2007	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
7922	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP		Alango Eraikina
184	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	31/12/2002	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
7914	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	1/1/2009	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
164	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	29/7/1995	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
7927	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP		Alango Eraikina
140	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2	28/7/2000	Eskola Graduatua	A2 y BTP		Alango Eraikina
191	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.780,62	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Disponibilidad absoluta	Alango Eraikina
363	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
7920	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP		Alango Eraikina
175	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	1/1/2000	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
2977	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	1/1/2003	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
162	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
171	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
199	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
202	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
7923	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP		Alango Eraikina
367	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
134	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	31/12/2007	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
143	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
195	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
137	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
359	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	31/12/2007	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
160	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
2978	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	31/12/2007	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
168	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
7921	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP		Alango Eraikina
189	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	1/1/2000	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
153	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
361	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	1/1/2000	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
204	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	31/12/2007	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
7915	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	1/1/2009	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
163	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
362	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
151	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
190	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP		Alango Eraikina
148	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
368	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	1/1/2000	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
187	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2	29/7/1995	Eskola Graduatua	A2 y BTP		Alango Eraikina
203	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
167	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2	29/7/1995	Eskola Graduatua	A2 y BTP		Alango Eraikina
152	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
150	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
186	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP		Alango Eraikina
179	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	22.426,3	2	31/5/1994	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
142	AGENTEA	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2	1/1/2003	Eskola Graduatua	A2 y BTP		Alango Eraikina
132	UDALTZAIN LEHENA	N	FC	AG	COAES	C1	14	25.365,38	2	29/7/1995	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
355	UDALTZAIN LEHENA	N	FC	AG	COAES	C1	14	25.365,38	2	31/12/2002	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
127	UDALTZAIN LEHENA	N	FC	AG	COAES	C1	14	25.365,38	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
130	UDALTZAIN LEHENA	N	FC	AG	COAES	C1	14	25.365,38	2	1/1/2000	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
124	UDALTZAIN LEHENA	N	FC	AG	COAES	C1	14	25.435,64	2	29/7/1995	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Disponibilidad absoluta	Alango Eraikina
3234	UDALTZAIN LEHENA	N	FC	AG	COAES	C1	14	25.365,38	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
125	UDALTZAIN LEHENA	N	FC	AG	COAES	C1	14	25.365,38	2	29/7/1995	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina

## Lanpostuen Zerrenda

5/2/2016

Orrialde 15 de 15

## Hiri Segurtasuneko Arloa

126	UDALTZAIN LEHENA	N	FC	AG	COAES	C1	14	25.365,38	2		Eskola Graduatua	A2y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
356	UDALTZAIN LEHENA	N	FC	AG	COAES	C1	14	25.365,38	2	29/7/1995	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
133	UDALTZAIN LEHENA	N	FC	AG	COAES	C1	14	25.365,38	2	28/7/2000	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
128	UDALTZAIN LEHENA	N	FC	AG	COAES	C1	14	25.365,38	2		Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
131	UDALTZAIN LEHENA	N	FC	AG	COAES	C1	14	25.365,38	2	29/7/1995	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
129	UDALTZAIN LEHENA	N	FC	AG	COAES	C1	14	25.365,38	2	1/1/2000	Eskola Graduatua	A2 y BTP	Nocturnos/Festivos	Alango Eraikina
3236	UR BILTEGIAREN JAGOLEA (2. JARDUERA)	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2		Eskola Graduatua			Alango Eraikina
3235	UR BILTEGIAREN JAGOLEA (2. JARDUERA)	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2		Eskola Graduatua			Alango Eraikina
3239	UR BILTEGIAREN JAGOLEA (2. JARDUERA)	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2		Eskola Graduatua			Alango Eraikina
3238	UR BILTEGIAREN JAGOLEA (2. JARDUERA)	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2		Eskola Graduatua			Alango Eraikina
3237	UR BILTEGIAREN JAGOLEA (2. JARDUERA)	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2		Eskola Graduatua			Alango Eraikina
3240	UR BILTEGIAREN JAGOLEA (2. JARDUERA)	N	FC	AG	COAES	C1	14	17.711,46	2		Eskola Graduatua			Alango Eraikina

## Toki Polizia

## Toki Poliziaren Ibilgailuak

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
8154	OFIZIAL MEKANIKARIA	N	FC	AG	COAES	C2	11	14.371,79	2			Eskola Graduatua			Alango Eraikina

## Toki Polizia

## Toki Poliziaren Administrazioa

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
327	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	COAGE	A1	21	27.466,82	3			Zuzenbidean Lizenziatua			Alango Eraikina
29	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	COAGE	C1	14	16.278,92	2	29/7/1995		Goi Mailako Batxilergoa			Alango Eraikina
8186	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	COAGE	C1	14	16.278,92	2	1/1/2016		Goi Mailako Batxilergoa			Alango Eraikina
8187	ADMINISTRARIA	N	FC	AG	COAGE	C1	14	16.278,92	2	1/1/2016		Goi Mailako Batxilergoa			Alango Eraikina
2607	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	COAGE	C2	11	15.412,29	2			Eskola Graduatua			Alango Eraikina
7871	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	COAGE	C2	11	15.412,29	2			Eskola Graduatua			Alango Eraikina
372	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	COAGE	C2	11	15.412,29	2	1/1/2000		Eskola Graduatua			Alango Eraikina
369	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	COAGE	C2	11	15.412,29	2	28/7/2000		Eskola Graduatua			Alango Eraikina
7869	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	COAGE	C2	11	15.412,29	2			Eskola Graduatua			Alango Eraikina

## Babes Zibila

## Babes Zibila

KODEA	LANPOSTUAREN IZENESTAPENA	LM	EJ	Adm	HM	Esc	Azp	T.D.O	O.Berezia	H.L.	Derr.Data	TITULAZIOA	Beste Beh.	Oharrak	Lan Zentrua
6951	ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA	N	FC	AG	COAGE	A1	21	27.466,82	4	1/1/2003		Zuzenbidean Lizenziatua			Alango Eraikina
440	BABES ZIBILEKO TEKNIKARIA	S	FC	AG	COAES	A2	20	31.715,6	3			Erdi Mailako Titulazioa	Disponibilidad absoluta		Alango Eraikina
47	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	N	FC	AG	COAGE	C2	11	15.412,29	2	1/1/2003		Eskola Graduatua			Alango Eraikina

## HITZEZ-HITZEZKOEN TAULA

<b>L.M.:</b> Lanpostu mota	<b>E.J.:</b> Araubide juridikoa	<b>Adm:</b> Administrazioa	<b>H.M:</b> Hornitzeko era	<b>AzpT.:</b> Atxikipen taldean	<b>D.G.:</b> Destinoagatiko gehigarria
<b>S</b> = Bereizia  <b>N</b> = Normalizatua	<b>FC</b> = Karrerako funtzionarioa  <b>LF</b> = Lan itunpeko finkoa  <b>EV</b> = Aldi baterakoa  <b>I</b> = Berdin da KF zein AB	<b>AG</b> = Getxoko Udala  <b>A3</b> = Estatu, Autonomia Erkidego eta Toki administrazioa  <b>FHE</b> = Gaikuntza nazionaleko funtzionarioak.	<b>CO</b> = Lehiaketa  <b>LD</b> = Izendapen askekoa	<b>A1</b> = Goi titulazioa  <b>A2</b> = Titulazio ertaina  <b>C1</b> = Goi Batxilergoa/ L.H. 2. gradua.  <b>C2</b> = Eskola Graduatua/ L.H. 1. gradua.  <b>AP</b> = Eskola-ziurtagiria	

<b>Gehi. Berez.:</b> Gehigarri berezia	<b>H.E.:</b> Hizkuntz eskakizuna	<b>Manuzko d.:</b> Manuzko data	<b>ESK.:</b> Eskala:
	<b>1:</b> 1. Hizkuntz eskakizuna <b>2:</b> 2. Hizkuntz eskakizuna <b>3:</b> 3. Hizkuntz eskakizuna <b>4:</b> 4. Hizkuntz eskakizuna <b>4 TP:</b>		<b>AGE:</b> Administrazio Orokorreko Eskala  <b>AES:</b> Administrazio Bereziko Eskala  <b>G/E:</b> Administrazio Orokorreko/Bereziko Eskala